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Bjørn Magnus Tordhol +4790087235 bmtordho@outlook.com 2024 Lora Regionutvalg( AU) 138 Dovre og Lesja

Iver Isum +4791347613 iver@isum.no 2024 SØR-FRON Regionutvalg( AU) 135 Sør-Gudbrandsdal

Haakon Andreas Alm +4790045372 andrealm@online.no 2025 STANGE Regionutvalg( AU) 133 Hedemarken

Ole Simen (Hus1) Baldishol +4791816570 ole.simen@baldishol.no 2024 NES PÅ HEDMARKEN Regionutvalg( AU) 134 Ringsaker

Kjersti Wold +4797072322 gjovik-gard@hotmail.com 2025 STAVSJØ Regionutvalg( AU) 134 Ringsaker

Nils Ole Robøle +4790176521 nroboele@online.no 2025 HEGGENES Regionutvalg( AU) 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre

Wenche E. Rustad Wangen +4746968479 wenche.rustad.wangen@hotmail.com 2024 KAPP Regionutvalg( AU) 145 Toten

Roy Arne Teigberget +4797089103 royteig@online.no 2024 Tobøl Krets 127 Glåmdalen

Erlend Røhnebæk +4790690877 erlend@gjolstadgard.no 2024 BRANDVAL Krets 127 Glåmdalen

Camilla Bye +4791711411 cam.bye@gmail.com 2024 Kirkenær Krets 128 Solør

Ole Asbjørn Jacobsen Holt +4797112699 oleaholt@online.no 2024 KIRKENÆR Krets 128 Solør

Sigbjørn Aurland +4792219466 sigbjorn@solorbiff.no 2024 ARNEBERG Krets 128 Solør

Tone Maria Økseter +4747407946 to.ma.ha@hotmail.com 2024 ELVERUM Krets 129 Sør-Østerdal

Tormod Enok Skramstad +4790834312 tormod@holegard.no 2024 Rena Krets 129 Sør-Østerdal

Erik Arne Øverli +4795757515 eaoverli@online.no 2024 Rendalen Krets 130 Østerdalen

Hågen Bentzen +4794000427 sorkenostre@gmail.com 2024 Drevsjø Krets 130 Østerdalen

Bjørn Jordet +4797786220 bjjordet@online.no 2024 Tynset Krets 131 Tynset, Alvdal og Folldal

Torgeir Dalen +4790760698 torgeid2@online.no 2024 DALHOLEN Krets 131 Tynset, Alvdal og Folldal

Lars Ivar Jordet +4790979289 lajordet@bbnett.no 2024 Vingelen Krets 132 Tolga, Os og Røros

Aina Eggen +4790137146 aina@nyvollen.no 2024 OS I ØSTERDALEN Krets 132 Tolga, Os og Røros

Amund Hågenrud +4793265596 hagenrud@live.no 2024 Vallset Krets 133 Hedemarken

Jon Gunnar Karterud +4797677215 jongk@online.no 2024 Løten Krets 133 Hedemarken

Mads Kristoffer Skraastad +4793844310 mads.skraastad87@gmail.com 2024 INGEBERG Krets 133 Hedemarken

Trond Gudbrand Svenkerud +4799422643 trond@svenkerud.no 2024 Vang på Hedmarken Krets 133 Hedemarken

Anniken Gran Bratli +4741165236 anniken.g.bratli@hotmail.com 2024 ILSENG Krets 133 Hedemarken

Ole Anders Kjøs +4741537180 ole.anders@kjosgard.no 2024 Vang Krets 133 Hedemarken

Hans Arne Krogstie +4790870837 haarkrog@online.no 2024 BRUMUNDDAL Krets 134 Ringsaker

Lena Engebretsgård +4797098389 lengebre@bbnett.no 2024 BRUMUNDDAL Krets 134 Ringsaker

Syver Duenger +4797072282 syver_duenger@hotmail.com 2024 NES PÅ HEDMARKEN Krets 134 Ringsaker

Ola Sigstad +4797661701 olasigstad@hotmail.com 2024 GAUPEN Krets 134 Ringsaker

Trond Grini +4791195883 tgpulling@hotmail.com 2024 BRUMUNDDAL Krets 134 Ringsaker

Martin Opsal +4790933599 martops@online.no 2024 BRUMUNDDAL Krets 134 Ringsaker

Anne Karine Tørud +4798854916 teiendom@bbnett.no 2024 BRUMUNDDAL Krets 134 Ringsaker

Ole Erik Aulstad +4791111608 oleerikaulstad@gmail.com 2024 vestre gausdal Krets 135 Sør-Gudbrandsdal

Lisa Roverud Rusten +4797489777 lisaroverudrusten@hotmail.com 2024 LILLEHAMMER Krets 135 Sør-Gudbrandsdal

Ingvald Nymoen +4795141257 ing_vald_2@hotmail.com 2024 ØYER Krets 135 Sør-Gudbrandsdal

Emil Rolstad +4792268612 emil.rolstad@gmail.com 2024 SØR-FRON Krets 136 Midt-Gudbrandsdal

Øystein Slåen +4795901536 oystein.slaen@felleskjopet.no 2024 VINSTRA Krets 136 Midt-Gudbrandsdal

Tor Bjørke +4791131221 tor.bjoerke@online.no 2024 SØR-FRON Krets 136 Midt-Gudbrandsdal

Stein Inge Lillebråten +4795931222 sting-li@online.no 2024 SEL Krets 137 Vågå og Sel
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Helge Sandbu +4790243737 helgesandbu@hotmail.com 2024 Vågå Krets 137 Vågå og Sel

Bjørn Atle Brendjord +4795792074 bjatl@online.no 2024 LESJA Krets 138 Dovre og Lesja

Håkon Wolden Bruseth +4792824360 hbruset@online.no 2024 Lesja Krets 138 Dovre og Lesja

Pål Eiesar +4745474759 peiesar@hotmail.com 2024 NORDBERG Krets 139 Skjåk og Lom

Trond Elda +4799365331 post@trondelda.no 2024 Skjåk Krets 139 Skjåk og Lom

Jørgen Andrisson Kvam +4745416782 jorankva@gmail.com 2024 Vang i Valdres Krets 140 Vestre Slidre og Vang

Per Håvar Moe Nevland +4795942860 perhmnevland@outlook.com 2024 Røn Krets 140 Vestre Slidre og Vang

Ole Andre Bolstadbråten +4748206668 bolstadbraaten@icloud.com 2024 Rogne Krets 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre

Eirik Brujord +4797018931 eirik_brujord@hotmail.com 2024 Røn Krets 141 Nord-Aurdal og Øystre Slidre

Espen Nerødegård +4748203443 espen.nerodegard@outlook.com 2024 BAGN Krets 142 Sør-Aurdal og Etnedal

Hallgeir Kvaal +4795977660 hallkvaa@online.no 2024 REINLI Krets 142 Sør-Aurdal og Etnedal

Åsmund Strømsjordet +4790195603 asmund-stromsjordet@outlook.com 2024 Nord-Torpa Krets 143 Land

Stig Nerødegård +4795702510 stig@nerodegard.no 2024 Dokka Krets 143 Land

Knut Arne Sveen +4792257269 knutarnesveen@outlook.com 2024 Snertingdal Krets 144 Gjøvik

Ole Wilhelm Skundberg +4795051916 olwskundberg@hotmail.com 2024 SNERTINGDAL Krets 144 Gjøvik

Torkel Holje +4792461689 torkel@holje.net 2024 LENA Krets 145 Toten

Wenche E. Rustad Wangen +4746968479 wenche.rustad.wangen@hotmail.com 2024 KAPP Krets 145 Toten

Halvor Gjerdingen +4797028905 halv-gj@online.no 2024 GRAN Krets 146 Hadeland

Iver Ulven +4741510429 iver.ulven@gmail.com 2024 GRINDVOLL Krets 146 Hadeland


